
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E INOVAÇÃO DIGITAL
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.01.27.3

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE
CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
2025.01.27.3
O Sr. Gean Karlo Alves Feitosa, Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento, no uso suas
atribuições que lhe são conferidos por Lei, em cumprimento ao
parágrafo único do Artigo 72 da Lei Federal nº 14.133/2021, e
considerando toda documentação constante nos autos do
processo administrativo Dispensa de Licitação nº 2025.01.27.3,
HOMOLOGO e AUTORIZO a contratação da empresa
VANGOFI CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, inscrita no
CNPJ nº 58.221.012/0001-26, para a contratação de empresa de
serviços de assessoria e consultoria na gestão e fiscalização de
contratos administrativos, destinado ao atendimento das
necessidades da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento
de Milagres/CE, pelo valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis
mil reais), com fundamento no artigo 75, inciso II da Lei Federal
nº. 14.133/2021. Milagres/CE, 11 de fevereiro de 2025.

Publicado por:
Francisco Elvislan de Lima Gonçalves

Código Identificador:C74CCC7C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 12/02/2025. Edição 3650
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

12/02/2025, 14:29 Prefeitura Municipal de Milagres

https://w w w.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/C74CCC7C/d20a99960d18492b57496f817c9e5fc4d20a99960d18492b57496f817c9e5fc4 1/1


